
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.04.2012 № 293 

р.п.Парфино 

О внесении изменения в Перечень 

документов для подготовки поста- 

новлений Администрации муници- 

пального района на совершение 

сделок и иных действий с недвижимым 

имуществом, находящимся в собствен- 

ности недееспособного (ограниченно 

дееспособного) 

Руководствуясь статьёй 21 Федерального закона от 24 апреля 2008 года № 48-ФЗ «Об опеке и 

попечительстве» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

внести изменение в Перечень документов для подготовки постановлений Администрации 

муниципального района на совершение сделок и иных действий с недвижимым имуществом, 

находящимся в собственности недееспособного (ограниченно дееспособного), утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 29.05.2007 № 212, дополнив его пунктом 12 

следующего содержания: 

«12. Справки, удостоверяющие балансовую стоимость жилых помещений на момент совершения 

сделки». 

Глава муниципального района    В.С.Убогов 

 


